2020 年３月 17 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の海外連結子会社であるQHR (Thailand) Co.,Ltd.及びQHR Holdings (Thailand) Co.,Ltd.は、

下記のとおり商号変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 海外連結子会社の商号変更

新商号 QHR Recruitment Co.,Ltd.

旧商号 QHR (Thailand) Co.,Ltd.

変更の理由
タイ王国の法令に則り、人材紹介ライセンス取得企業であることを表す

「Recruitment」を社名に追加することに伴う商号変更となります。

変更日 2020 年３月 12 日

新商号 QHR Holdings Co.,Ltd.

旧商号 QHR Holdings (Thailand) Co.,Ltd.

変更の理由
QHR Recruitment Co.,Ltd.への商号変更と併せて、タイ国内でのブランド

統一を図るための商号変更となります。

変更日 2020 年３月 12 日

２．商号変更を行う海外連結子会社の概要

（１）QHR Recruitment Co.,Ltd.の概要

名称 QHR Recruitment Co.,Ltd.

所在地 タイ王国 バンコク

代表者 代表取締役社長 河野 壮典

事業内容 人材紹介・人事労務コンサルティング等

資本金 20 百万バーツ

（２）QHR Holdings Co.,Ltd.の概要

名称 QHR Holdings Co.,Ltd.

所在地 タイ王国 バンコク

代表者 代表取締役社長 河野 壮典

事業内容 タイ国内の事業会社の事業支援および経営コンサルティング等

資本金 １百万バーツ

以 上